委托开发合同
合同编号：
甲方：北京创联致信科技有限公司

法定地址：北京市朝阳区小营北路19号二层206室

法定代表人：蔡建

联系电话：010-82746952

乙方：湖南中移云创信息技术有限公司
法定地址：长沙市雨花区正塘坡路69号中建信和城总部国际一期第A、B栋A单元5层A-508号房
法定代表人：胡莹

联系电话：13908487780
甲方在此委托乙方进行四平卷烟厂2022年信息系统建设-2022年中数采增补项目外包，为明确双方责任，经友好协商，双方达成以下协议：
第一条：甲方的权利和义务
1.确定开发需求并提供所需要的资料给乙方。
2.按合同约定及时支付对应阶段的费用。
第二条：乙方的权利和义务
一、开发内容及约定

1.乙方根据建设要求完成约定工作（具体见附件一），为约定设备开发数据采集模块，并进行数据采集，同时完善因以上列表中的设备的数采导致的现场管理与MES的调整（注：不包括硬件采购、现场施工）。网络架构、服务器配置等将沿用四平卷烟厂原数采系统的技术架构，不做增加与更改。
2.不得将甲方开发内容和开发结果泄露给第三方。

3.合同周期为5个月，自合同签订生效后2个月内完成开发工作。并在完成开发工作后执行3个月的维保工作。（注：工作完成根据硬件实施进度安排）。
第三条：验收标准
四平卷烟厂2022年数采增补项目开发需按照甲方提供的需求文档要求完成开发，公司测试通过，并远程支持获得客户对各需求功能点的验收报告，完成项目验收。
第四条：付款方式
1. 合同总价
合同总金额(金额含税)为人民币 柒万捌仟肆佰肆拾 元整（￥78440.00），各分项价格见附件一。乙方在收到甲方付款通知后，向甲方提供6%的增值税专用发票。
2. 付款方式

甲方按工作完成阶段分次付款：
1) 项目完成四平卷烟厂初验后，在5个工作日内甲方支付乙方(金额含税) 伍万伍仟 元整（￥55000.00）乙方在收到甲方付款通知后，向甲方提供6%的增值税专用发票。

2) 项目在初验三个月后，完成四平卷烟厂终验，在5个工作日内甲方支付乙方(金额含税) 贰万叁仟肆佰肆拾 元整（￥23440.00）乙方在收到甲方付款通知后，向甲方提供6%的增值税专用发票。
3. 收款及开票信息
甲方开票信息：
甲方：北京创联致信科技有限公司

纳税人识别号：91110108596007659D

企业注册地址：北京市朝阳区小营北路19号二层206室

企业注册电话：010-82746952

开户银行：招商银行股份有限公司北京慧忠北里支行

银行账号：110946919610501
乙方收款账户信息
乙方：湖南中移云创信息技术有限公司

户名：湖南中移云创信息技术有限公司

开户行：长沙银行股份有限公司湘府路支行

帐号：810000115256000001
税号/统一社会信用代码：91430111MA4QB6BX41

第五条：维护
1. 乙方应协助甲方对合同中的开发内容进行维护，乙方有义务及时响应和认真服务，努力确保甲方所委托开发功能的正常使用；

2. 乙方免费维护时间周期为3个月，自验收通过之日起；

第六条 违约责任
1. 任何一方有证据表明对方已经、正在或将要违约，可以中止履行本合同，但应及时通知对方。若对方继续不履行、履行不当或者违反本合同，该方可以解除本合同并要求对方赔偿损失。
2. 因不可抗力而无法承担责任的一方，应在不可抗力发生的3 天内，及时通知另一方。
3. 一方因不可抗力确实无法承担责任，而造成损失的，不付赔偿责任。本合同所称不可抗力是指不能预见、不能克服并且不能避免的客观事件，包括但不限于自然灾害如洪水、地震、火灾和风暴等以及社会事件如战争、动乱、政府行为等。
第七条 其它
1. 本合同经双方授权代表签字并盖章，自签订日起生效。
2  合同如有未尽事宜，经双方同意后可以备忘或合同附件形式增加。
2. 本合同一式两份，双方当事人各执一份，具有同等法律效力。

甲 方：北京创联致信科技有限公司   乙 方：湖南中移云创信息技术有限公司
（盖章）                          （盖章）
授权代理人（签字）                代表人（签字）

日期：                            日期：

附件一
	序号
	设备名称
	数量
	工作内容
	工作量
	报价

	1
	卷接机ZJ118
	1
	数据采集
	1人月
	￥20,000

	2
	包装机ZB415
	1
	数据采集
	1人月
	￥20,000

	3
	连接机YF17
	1
	数据采集
	0.2人月
	￥4,000

	5
	监控页面
	1
	WinCC、Wondware监控界面调整。
	0.6人月
	￥12,000

	6
	现场管理调整
	1
	将上述设备集成到现场管理系统（参照原现场管理功能）
	0.6人月
	￥12,000

	7
	MES调整
	1
	将上述设备集成到MES系统（参照原MES系统功能）
	0.52人月
	￥10,440

	合计：
	3.72人月
	￥78,440